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ИЗБОРНА ЛИСТА 

КАНДИДАТА ЗА ПОСЛАНИКЕ У СКУПШТИНУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 
ВОЈВОДИНЕ 

 
   

 
 

 

 

Назив подносиоца 
изборне листе: 
политичке странке, 
страначке коалиције, 
друге политичке 
оргaнизације, 

      групе грађана 
 
      
подноси Покрајинској изборној комисији изборну листу 
 
 

 

 

 

    Назив изборне листе: 
    са именом и презименом 
    лица носиоца изборне   
    листе      

    (ако је одређен) 

 
 
 
за избор посланика у Скупштину Аутономне Покрајине Војводине. 
 
 

 
Кандидати за посланике су: 

Редни 
број Презиме и име 

Година  
рођења Занимање Адреса становања 

1.   
 

 

2.   
 

 

3.   
 

 

4.   
 

 

5.   
 

 

6.   
 

 

7.   
 

 

8.   
 

 

9.   
 

 

10.   
 

 

11.   
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Редни 
број Презиме и име 

Година 
рођења 

Занимање Адреса становања 

12.   
 

 

13.   
 

 

14.   
 

 

15.   
 

 

16.   
 

 

17.   
 

 

18.   
 

 

19.   
 

 

20.   
 

 

21.   
 

 

22.   
 

 

23.   
 

 

24.   
 

 

25.   
 

 

26.   
 

 

27.   
 

 

28.   
 

 

29.   
 

 

30.   
 

 

31.   
 

 

32.   
 

 

33.   
 

 

34.   
 

 

35.   
 

 

36.   
 

 

37.   
 

 

38.   
 

 

39.   
 

 

40.   
 

 

41.   
 

 

42.   
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Редни 
број Презиме и име 

Година 
рођења 

Занимање Адреса становања 

43.   
 

 

44.   
 

 

45.   
 

 

46.   
 

 

47.   
 

 

48.   
 

 

49.   
 

 

50.   
 

 

51.   
 

 

52.   
 

 

53.   
 

 

54.   
 

 

55.   
 

 

56.   
 

 

57.   
 

 

58.   
 

 

59.   
 

 

60.   
 

 
(Навести све кандидате по одредницама из ове табеле) 
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Број: 

 

Место    Датум  

  
 

             ОВЛАШЋЕНО  ЛИЦЕ  

 

Име и 
презиме  

Својеручни 
потпис  

 
 
 
 
 

Уз ову изборну листу доставља се: 
 
1. Потврда о изборном праву за сваког кандидата, 
2. Писмена изјава сваког кандидата да прихвата кандидатуру, 
3. Потврда о пребивалишту за сваког кандидата, 
4. Писмена сагласност носиоца листе, 
5. Овлашћење за лица која подносе изборну листу, 
6. Уверење о држављанству, за сваког кандидата, 
7. Списак бирача који подржавају изборну листу, са изјавом сваког бирача чији је потпис оверен 

код општинског суда или општинског – градског органа управе. 
        

 
 


